

Zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb nebo jejich ucelených částí

Přejímací řízení zahájeno dne: 13.12.2011

Zástupci odběratele - organizace :

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 21

Karlovy Vary

361 20

Dodavatel:

EUROVIA CS,a.s.

Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary

provedli přejímací řízení této stavby (ucelené části) :

Název a určení Oprava komunikací v ulici Třeboňská			
Místo	Okres, kraj	Generální projektant	Odpovědný projektant
Karlovy Vary	K.Vary		
Číslo podle ročního jmen. seznamu investic	Projekt a rozpočet schválený kým	Číslo smlouvy	Datum započetí prací plán skutečnost
		1514.1060259 LKE	24.11.2011 24.11.2011
Provedení prací odpovídá schválenému projektu a platným předpisům (ČSN aj.)			Datum dokončení prací plán skutečnost
ANO			14.12.2011 9.12.2011
Základní rozměry viz. soupis prací			
Stručný technický popis <i>Strojní pokládka živičných vrstev</i>			
Průběh a výsledky provedených zkoušek viz. laboratorní protokoly			
Jakost provedených prací Dobrá			
Dohoda o srážkách z ceny za zjištěné jakostní nebo jiné nedostatky (po případě prohlášení investora o výši požadovaných srážek a stanovisko dodavatele) NE			

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ A DODÁVEK

„A CS,a.s.
K. Vary

za měsíc: prosinec rok: 2011
objekt: 1514.1060259 LKE

Stavba: Oprava komunikací v ulici Třeboňská Sředitisko: 1514

Č.pol. rozp.	Číslo a pol. ceníku (katal.)	Popis provedené práce	MJ	Množství	Odbytová cena /Kč/.		Hmotnost /t/	
					JC	Celkem	JC	Celkem
1		chránička DN 100	m	30,00	220,00	6 600,00		
2		DIO	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00		
3		frézování živice v tl. 50 mm	m2	2 801,00	36,57	102 432,57		
4		odstran konstruk pod viaduktem+odvoz	m2	40,00	380,12	15 204,80		
5		trativod z drenážních trubek plast. flexib. do 100 mm včetně lože a napojení do RŠ	m	25,00	216,25	5 406,25		
6		výsraha podkladu směsí ACL 16 tl 70 mm	m2	1 687,00	262,10	442 162,70		
7		postřik živič spojovací 0,3 kg/m2	m2	4 488,00	11,46	51 432,48		
8		asf beton ACO 11 tl 50 mm	m2	2 801,00	191,79	537 203,79		
9		nová konstrukce pod viaduktem	m2	40,00	769,74	30 789,60		
10		výšková úprava poklapů, vpustí a hrnců	ks	8,00	2 970,00	23 760,00		
11		zřízení vpustí kanalizační vč.napojení	ks	1,00	11 535,00	11 535,00		
		CELKEM PO ZAOKROUHLĚNÍ				1 236 527,00		

Dodavatel:

Jméno:

Datum:

EUROVIA CS a.s., OZ K. Vary
p.Ševčík Radek
13.12.2011

Odběratel: Město Karlovy vary

Jméno: ing.Gavlas Luboš

Datum: 13.12.2011

EUROVIA VINNÍ
Odběratel: Město Karlovy vary
Sedelečská 72, 360 02 Karlovy Vary